North Central Railway

Office of the Divisional Railway Manager N. C. Rly, Prayagraj

No: 230-Elect/TRD/PRYJ/E-Tender Notice/2025/577

Dated: 22.08.2025

The Chief Public Relation Officer North Central Railway Prayagraj

Sub: Publication of E- tender notice in Newspapers.

Copy of e-tender notice No: 230-Elect/TRD/PRYJ/E-Tender Notice/2025/577 dated 22.08.25 in English and Hindi are sent herewith for the press advertisement in leading newspapers on the alternative issue at an early date.

The advertisement charges may be allocated to Sanctioned work allocation Revenue (07041132) for publication in magazine.

DA/as above.

ADEE/TRĎ/PRÝJ For Sr. DEE/TRD/PRYJ North Central Railway, Prayagraj

Copy forwarded for information and necessary action along with subject noted tender notice to:-

1. Senior Divisional Finance Manager, North Central Railway, Prayagraj for info & n.a. please.

NORTH CENTRAL RAILWAY

Office of the Divisional Railway Manager N. C. Railway, Prayagraj

T. Notice No. 230-Elect/TRD/PRYJ/E-Tender Notice/2025/577 Date 22.08.2025

Sr. Divl. Electrical Engineer/TRD/N. C. Rly/Prayagraj, for and on behalf of the President of India, invite the following E- Tender, the details of the tenders are as under:

T. No.	Description of work					
230-TRD- WC-968-2025	Overhauling of 25 kV/230 Volt, 50 HZ Single phase Auxiliary Transformer (AT's) of 10 kVA, 25 kVA, 50 kVA & 100 kVA rating in between section DDU-JJK section of Prayagraj Division. (For a period of 2 Yrs).					
	Advertised value	Rs. 66,14,599.91	Bid Security	Rs. 1,32,300.00		
	Completion Period	24 Months	Bidding system	Single Packet		
	Tender Closing date & Time	15.09.2025 & 14.00 Hrs	Tender opening date & Time	15.09.2025 & 15.00 Hrs		

Note:-

- 1. The complete information along with tender document of above E-Tenders shall be available on Website www.ireps.gov.in 21days prior to the date of opening of the tender.
- 2. Bids other than in the form of E-Bids shall not be accepted against above tenders. For this purpose, vendors are required to get themselves registered with IREPS website along with Digital Signature Certificate.
- 3. In case of any difficulty helpdesk available on the website of IREPS may be approached.

ADEE/TRD/PRYJ
For Sr. DEE/TRD/PRYJ
North Central Railway, Prayagraj

368

उत्तर मध्य रेलवे

मण्डल रेल प्रबन्धक कार्यालय उत्तर मध्य रेलवे, प्रयागराज

टेण्डर संख्या—230—वि०/क०वि०/प्रयागराज/ई टेण्डर/2025/577 दिनांक 22.08.2025

वरिष्ठ मण्डल विधुत अभियन्ता / क०वि० / उ०म०रे० / प्रयागराज, द्वारा भारत के राष्ट्रपति के लिये एंव उनकी ओर से निम्न कार्य हेतु ई निविदा आमंत्रित की जाती है। जिनका विवरण निम्न प्रकार है।

निविदा सं0	कार्य का विवरण					
230—क0 वि0—कार्य टेका—968—2025	प्रयागराज मंडल के DDU-JJK सेक्शन के बीच 10 केवीए, 25 केवीए, 50 केवीए, और 100 केवीए रेटिंग के 25 केवी/230 वोल्ट, 50 हर्ट्ज सिंगल फेज सहायक ट्रांसफार्मर (एटी) की ओवरहालिंग का कार्य (2 वर्ष की अविध के लिए)।					
	अनुमानित लागत	₹ 66,14,599.91	बिड सुरक्षा राशि	₹0. 1,32,300.00		
	कार्य अवधि	24 महीना	बोली प्रणाली	एक पैकेट		
	निविदा बन्द होने की तिथि तथा समय	15.09.2025, 14.00 बजे	निविदा खुलने की तिथि तथा समय	15.09.2025, 15.00 बजे		

नोट :--

- 1. उपरोक्त ई—निविदा का पूर्ण विवरण (निविदा प्रपत्र सहित) बेवसाइट <u>www.ireps.gov.in</u> पर निविदा खोलने की तिथि से 21 दिन पहले से उपलब्ध होगा।
- 2. उपरोक्त निविदा में ई.बिड के अलावा किसी अन्य रूप में बिड स्वीकार नहीं की जायेगी। इस प्रयोजन हेतु वेन्डरों को चाहिए कि वे अपने आपको डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र के साथ IREPS की वेबसाइट पर पंजीकृत करायें।
- 3. किसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के समाधान के लिए IREPS की वेबसाइट की हेल्प लाइन से सम्पर्क किया जा सकता है।

कृते वरि० मण्डल विधुत अभियन्ता / क०वि० उत्तर मध्य रेलवे, प्रयागराज, प्रयागराज